
Hospodéfské spnlva města Bruntél

OBJEDNÁVKA O. OBJ20230631

D,wm: 13. 11 . 2022

Odběratel :

Hospodél'ské spnlva města Bruntál,
prfspěvkové organizace

Požárnlků 130/10

79201 Bruntál

IČO : 71197818

DIČ : CZ71197818

Objednáváme u Vás :

Dodavatel:

Josef Brtt'ék Josef Brtték

u Stad ionu 1840n

79201 Bruntál

IČO : 72991895

DIČ :

ioznaOení položky I Jednotková cena
bez DPH IMnožsM !!sazba DPH !!cena bez DPH IIDPH

"Cena s DPH
celkem I

provedeni malby všech GD 104 780.00 Kč I 0,00 Kčll 104 780,00 K~prostor objektu SVČ 104 780 ,00 Kč

Dukelská 4 v Bruntále

Objednávku schválil:

~

Objednávku vysta
Zdeněk Matušinec
matusinec@hsmb

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky

Cena celkem s DPH: 104 780 ,00 Kč

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: /3 .11, lvf.Jý
Jméno:

Akcepta em osobou
k tomuto právnlmu jednánl oprávněnou .

2. V přlpadě splněni požadavků zákona č . 340/2015 Sb . o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz) .
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodáni zbožl (služeb) nebo doručeni faktury , a to ten den , který nastane
nejpozději.

4. Preferujeme elektron ickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Hospodářská oprávnmute Bruntál

OBJEDNÁVKA 6. 08.120230531

Dům:13, 11. 2023

Odbémht H ráve *“B nul Dodavatel:
“POUMOP m '“ .

príspevkov. organizace Joeef Brink Ješ/e;WU!

Požárnlků 130/10 “ ““h"" 184
79201 Bruntál 79201 Bruntál

IČO: 71197818 'ČO; 72991895
DIČ: CZ71197818 D'Č':

Objednáváme u Vás:

]„Označení položky "$$$““"“ "Množství "Sazba DPH "Cena bez DPH "DPH "mai““' " |,
provedeni malby všech [
prostor objektu SVČ 104 780,00 Kč 1.00 0% 104 780.00 Kč 0.00 Kč 104 780,00
Dukelská 4 v Bruntále ;

Cena celkem s DPH: 104 180,00 Kč

Objednávku sohváĚl: Akceptace objednávky dodavatelem:

2 Datum:
Jmeno:

Objednávku vysta
Zdeněk Matušineo Akoepta em osobou
matusinec©hsmb. k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Dalšl obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo našl objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv. bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručenl faktury. a to ten den. který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.lsdoc.cz)


